

قتل پابان مشاجره دو نوجوان

رئیس آموزش و پرورش بابل با اشاره به اینکه مشاجره دو نوجوان باعث درگیری فیزیکی می‌شود، گفت: قاتل ۷ سال پیش ترک تحصیل کرد و بازمانده از تحصیل محسوب می‌شد و در یکی از مکانیکی‌های خودرو در بابل مشغول به کار بود.مهدی اسدی امیری در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح قتل یونا خاکزاد دانش‌آموز بابل در روزهای گذشته، اظهار کرد: مقتول دانش آموز پسر در مدرسه معتمدی مقطع متوسطه اول، پایه نهم مشغول به تحصیل بود که بعد از پایان زمان مدرسه در نزدیکی محل سکونتش در کوچه‌ای نزدیک میدان حیدرکلا بابل با یکی از شاگردان مکانیکی مشاجره می‌کند.رئیس آموزش و پرورش بابل با اشاره به اینکه مشاجره دو نوجوان باعث درگیری فیزیکی می‌شود، گفت: قاتل با وارد کردن ضربه چاقو به کتف مقتول تا رسیدن به بیمارستان در دم جان باخت.اسدی افزود: قاتل ۷ سال پیش ترک تحصیل کرد و بازمانده از تحصیل محسوب می‌شد و در یکی از مکانیکی‌های خودرو در بابل مشغول به کار بود.

حریق گسترده در یک انبار مواد شیمیایی در شهرستان پردیس

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از حریق گسترده وار در یک انبار مواد شیمیایی خبر داد.سعید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۱ دقیقه بامداد دیروز یک مورد آتش سوزی انبار مواد شیمیایی در شهرستان پردیس، شهرک صنعتی خرم‌دشت به آتش نشانی تهران اطلاع داده شدوی ادامه داد: با وجود اینکه محل حادثه خارج از حوزه استحضاطی آتش نشانی تهران بوده؛ اما ۲ ایستگاه آتش نشانی به همراه تانکر آب و خودرو حامل کف به محل اعزام شدند.ملکی گفت: محل وقوع حادثه سوله‌ای ۱۵۰ متری بود که در آن مقدار زیادی مواد شیمیایی مثل رنگ و تینر در بشکه‌هایی با سایزهای متفاوت نگهداری می‌شد. این محل کاملا شعله‌ور بود و آتش از زیر سقف‌ها به بیرون می‌زد. هر از گاهی هم یکی از بشکه‌ها منفرج می‌شد.سختگوی سازمان آتش نشانی تهران اظهار کرد: پیش از رسیدن آتش نشانان تهران به محل آتش نشانان سایر مناطق در محل حاضر شده و عملیات را آغاز کردند.
به حضور آتش نشانان تهران نیز عملیات از چند طرف در جریان قرار گرفت و نسبت به اطفاء حریق با محلول آب و کف اقدام شدوی با بیان اینکه این حادثه خسارت جانی در پی نداشته، گفت: سقف این سوله کاملا بر اثر آتش دفرمه شده بود؛ اما با این وجود تخریب نشده بود.

کشف ۱۰۰ کیلو مواد مخدر از سوداگر مرگ در مازندران

جانشین انتظامی استان مازندران از کشف ۱۰۰کیلو گرم تریاک و حبشیش از یک قاچاقچی مواد مخدر در شهرستان بابل، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سعید موسی حسینی در تشریح این خبر، گفت: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران با انجام اقدامات اطلاعاتی مبنی بر اینکه شخصی در امر حمل، خرید و فروش مواد مخدر در شهرستان بابل فعالیت دارد، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی متهم شناسایی و با همکاری پلیس مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان بابل در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.
جانشین انتظامی استان مازندران از کشف ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش که به‌صورت ماهرانه‌ای در خودرو پراید وی جا سازی شده بود خبر داد و اظهار کرد: این سوداگر مرگ پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. حسینی اعتیاد را منشاء بسیاری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی همچون قتل، اختلافات خانوادگی و فروپاشی خانواده‌ها برشمرد و گفت: برای جلوگیری از هرگونه ناهنجاری‌های اجتماعی و مقابله با سوداگران مرگ همکاری همه جانبه مردم با پلیس الزامی است.
جانشین انتظامی استان مازندران در خاتمه از مردم خواست برای رسیدن به جامعه‌ای سالم با جوانانی پویا، هر گونه اطلاعات و اخباری در این زمینه و سایر مسائل امنیتی را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

خودکشی یک محیط‌بان در پاسگاه محیط‌بانی آستارا

سرهنگ جمشید مقدم خانی گفت: عصر پنج شنبه در پاسگاه محیط‌بانی آستارا اسماعیل ضرابی اقدام به حلق آویز کردن خود و خودکشی کرده است. فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست گفت: در این پاسگاه ۲ نفر در حال خدمت بودند که ظهر پنج شنبه یکی از آن‌ها با مرخصی ساعتی از پاسگاه خارج شده و عصر پس از بازگشت به پاسگاه مرحوم ضرابی را در حالت حلق آویز مشاهده می‌کند، این محیط بان ۳۵ ساله به نزدیکان خود گفته بود که فردا خودکشی خواهد کرد.علت خودکشی این محیط‌بان در دست بررسی است، اما ممکن است به دلیل مشکلات خانوادگی زیاد باشد.

دستگیری عامل اهانت به یک روحانی در ننگرود

فرمانده انتظامی ننگرود از دستگیری عامل اهانت به یک روحانی در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکتنا، سرهنگ حمیدرضا سرخوش‌پور گفت: در این اهانت به یک روحانی در ننگرود، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات پلیسی، متهم این پرونده را شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی ننگرود گفت: متهم ۴۳ ساله این پرونده پس از اعتراف برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

قرص‌های لاغری ۲ مغازه عطاری زنان و مردان را بدبخت می‌کرد

دادستان مرکز استان گلستان از پلمب دو عطاری در شهرستان گرگان خبر داد.به گزارش رکتنا، محمود اسپانیلو اظهار کرد: صاحبان این ۲ عطاری به مشتریان خود برای لاغری، کپسول‌های حاوی ماده مخدر شیشه و ترامادول، می‌فروختند.

اسپانیلو ادامه داد: آزمایش‌های انجام شده، وجود موادمخدر در این کپسول‌ها را تایید کرده است.وی از دستگیری ۲ نفر در این راستا خبرداد و بیان کرد: ۴ هزار و ۱۳۶ کپسول لاغری کشف شده از این عطاری‌ها، پس از بررسی میزان مخدر موجود در آنها، معدوم خواهد شد.دادستان مرکز استان از اجرای طرح مقابله با عرضه ماده مخدر در عطاری‌های گرگان خبر داد و گفت: این طرح روزانه در عطاری‌های این شهرستان انجام می‌شود.

قاتل مرد ۳۸ ساله سندنجدی به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان سندنجد از دستگیری قاتل مرد ۳۸ ساله سندنجدی با هوشیاری پلیس در کمتر از یک ساعت خبر داد.به گزارش رکتنا، سرهنگ علیرضا مرادی اظهار داشت: روز پنج شنبه برابر اعلام فوریت‌های پلیسی مبنی بر قتل مردی در محله نایرس سندنجد بلافاصله گشت کلانتری به محل اعزام، که برابر اعلام ساکنین مشخص شد فردی با ضربات چاقو مصدوم و فرد ضارب متواری شده است.وی افزود: مصدوم توسط اهالی محل به بیمارستان اعزام ولی متأسفانه به علت شدت ضربات چاقو فوت می‌کند که بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان سندنجد در ادامه بیان داشت: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات ویژه پلیسی، مأموران انتظامی شهرستان سندنجد متهم را در مخفیگاهش شناسایی و کمتر از یک ساعت دستگیر کردند.سرهنگ مرادی افزود: پس از انتقال وی به مقر پلیس و تحقیقات تکمیلی، نامبرده به قتل این مرد ۳۸ ساله اعتراف و اختلاف قبلی خود با مقتول را انگیزه قتل اعلام کرد.

کشف جسد دختر جوان در رودخانه کارون
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: جسد دختر غرق شده در رودخانه کارون اهواز بعد از هشتت روز پیدا شد.به گزارش رکتنا، ابراهیم قنبری پنجشنبه شب در گفتگویی بیان کرد: یک دختر جوان چهارشنبه هفته گذشته در ساعت ۱۰ صبح از پل کالیلی اهواز در رودخانه کارون سقوط کرد. وی افزود: جستجو برای یافتن وی در رودخانه توسط امدادگران آتش نشانی آغاز شد و بعد از هشت روز جستجو در نهایت دررودخانه در اطراف روستای چنگیکه شهرستان اهواز یافت شد.

دلایل این حادثه باعلام شده است، اما برخی منابع خبری وی را دنیا فراه‌دی، دانشجوی ۲۲ ساله اهوازی معرفی کرده‌اند که بعد از ۸ روز بی خبری جسد وی پیدا شده است.

مرد معتادی که از حدود ۱۸ ماه قبل با سرقت‌های سریالی از زعفران فروشی‌های مشهد، کسبه هسته مرکزی شهر را عاصی کرده بود، با تلاش نیروهای تجسس کلانتری نجفی به دام افتاد.

به گزارش رکتنا، ساعت ۹ صبح ۲۲ آذر متصدی یکی از زعفران فروشی‌های معتبر در هسته مرکزی مشهد با مراجعه به کلانتری نجفی پرده از سرقت‌های سریالی زعفران در بولوار امام رضا(ع) (خیابان تهران) برداشت. این مغازه دار که با هوشیاری موفق شده بود سرنخی از تاجر قلابی زعفران به دست بیلوارد، درباره چگونگی سرقت‌های مرموز به افسران دایره تجسس گفت: اول صبح در حالی که مشغول فروش بودم مرد میان سالی که حدود ۶۰ ساله بود وارد فروشگاه شد ا او خیلی خونبرند کسبه ای را روی میز گذاشت و تقاضای خرید نیم کیلو زعفران اعلا با نام تجاری معتبر کرد. من هم زعفران‌ها را وزن کردم ولی او که خود را بازرگان خرمشهری معرفی می‌کرد با اصرار از من خواست تا زعفران‌ها را با وزن‌های یکسان درون پلاستیک‌هایی بپزم که داخل کیسه برنج گذاشته بود؛ من هم که او را مشتری خوبی می‌دیدم به تقاضایش عمل کردم و زعفران‌ها را داخل پلاستیک‌ها ریختم و همه را درون کیسه برنج قرار دادم.

در همین حال مرد بازرگان اجناس سوغاتی دیگری مانند نبات، زرشک و … را درخواست کرد که باید همه آن‌ها بسته بندی می‌شد. او سپس با بیان این که کالاهای دیگری نیز درون خودرو دارد که باید در کنار زعفران و زرشک‌ها بسته بندی کند از فروشنده خارج شد تا کالاهای مورد ادعایش را بیاورد!

اما هرچه منتظر ماندم خبری از آن تاجر نشد. در این هنگام بود که تصمیم گرفتم زعفران‌ها را از کیسه خالی کنم؛ ولی در

کمال تعجب، خیره به برگ‌های خشک و «جوپرک‌هایی می‌نگریستم که به شیوه شعبیده بازی و تردستانه روی میز ویتربنی فروشگاه بودا نمی‌دانستم او چگونه زعفران‌ها را با شگردی عجیب سرقت کرده است.ا حاصله در اولین اقدام به بازبینی دوربین مدار بسته مشاهده برداختم و تازه فهمیدم که او دو کیسه مشابه در دست داشته که در فرصتی مناسب آن‌ها را با یکدیگر جابه جا کرده است.

در همین اثنا بود که متوجه تکه کاغذی شدم که از جیب تاجر قلابی به کف فروشگاه افتاد. وقتی به آن سسوی پاچال رفتم تکه کاغذ را دیدم که رسید خرید غذا بود و رستوران مذکور در منطقه رضاشهر قرار داشت. به همین دلیل به کلانتری آمدم تا شاید بتوانم به اموالم برسم؛ ولی تازه فهمیدم که تعداد زیادی از کسبه اطراف حرم مطهر امام رضا (ع) با چنین شگردی

تجارت تخم مرغ‌های کشنده در شهری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از پلمب یک کارگاه غیر مجاز خیر داد و گفت متهمان با جمع‌آوری تخم مرغ‌های تاریخ گذشته، با بسته‌بندی جدید به بازار مصرف عرضه می‌کردند.به گزارش رکتنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح این خبر بیان داشت: در پی رصدهای اطلاعاتی مبنی بر جمع‌آوری تخم مرغ‌های تاریخ مصرف گذشته در یک انبار متروکه محدوده «قلعه نو شهرری» و چاپ تاریخ جدید سپس پخش آنها در بازارها، بلافاصله عوامل اطلاعات و عملیات امنیتی ۲۱۱ این فرماندهی بررسی پرونده را بر عهده گرفتندوی افزود: با تحقیقات انجام شده

سارق سریالی برگ خشک می‌آورد، زعفران می‌برد



طعمه تاجر قلابی شده‌اند و … با توجه به اهمیت موضوع و گزارش سرقت‌هایی که با این شگرد از ۱۸ ماه قبل در مشهد ادامه داشت، بی درنگ گروه ویژه ای از افسران کارآموده تجسس با هدایت مستقیم سرهنگ مهدی کسروی (رئیس کلانتری نجفی) در حالی به بررسی دقیق و پیگیری ماجرای سرقت‌های سریالی زعفران پرداختند که از تجارب ارزشمند سرهنگ احمد نگهبان (فرمانده انتظامی مشهد) نیز

بهره می‌گرفتند.طولی نکشید که «رسید غذا» به زهر زبره بین تحقیقات رفت و نشانی محل سکونت تاجر قلابی با همکاری متصدی فروشگاه زعفران به دست آمد. در کمتر از ۲۴ ساعت نیروهای انتظامی به باتوقی رسیدند که محل استعمال مواد مخدر بود؛ آن‌ها با نشان دادن تصاویر تاجر قلابی به اهالی محل و به صورت نامحسوس تحقیقات را ادامه دادند تا این که مشخص

مسمومیت ۱۴ نفر در تهران با گاز منوکسیدکربن

رئیس مرکز اورژانس تهران از مسمومیت ۱۴ نفر با گاز منوکسید کربن در دو حادثه طی دیروز خبر داد. دکتر بجیحی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات وقوع این دو حادثه گفت: در حادثه اول ساعت ۳:۲۹ بامداد دپیروز یک مورد تماس درباره مسمومیت با گاز منوکسید کربن با سامانه ۱۱۵ اورژانس گرفته شد که بلافاصله تکنسین‌های اورژانس به محل اعزام شدندوی گفت: محل وقوع این حادثه یک کارگاه واقع در پاسدردان میدان هروی روبروی ایستگاه متروی حسین آباد بود.رئیس مرکز اورژانس تهران ادامه داد: تکنسین‌های اورژانس با حضور در محل مشاهده کردند

که هشت نفر بر اثر استشناک گاز خطرناک منوکسید کربن دچار مسمومیت شدند که در ادامه تمامی این هشت نفر را به مراکز درمانی منتقل کردند.رئیس مرکز اورژانس تهران اظهار کرد: ساعت ۳:۴۳ بامداد دیروز همچنین حادثه دیگری درمسمومیت با گاز منوکسید کربن به اورژانس اطلاع داده شد که این حادثه در محدوده اشرفی اصفهانی بلوار پونک اتفاق افتاده بودوی ادامه داد: طی این حادثه نیز شش نفر بر اثر استشناک منوکسید کربن دچار مسمومیت شده بودند که آنها نیز به منظور تکمیل روند درمانی‌شان به مراکز درمانی منتقل شدند.

آگهی المثنی تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای علی نودهی وکیل وراث مرحوم قربات غلامی طبق وکالتنامه های شماره ۳۴۵۴۳ -۱۴۰۱/۸/۷ و ۳۴۰۴۷ -۱۴۰۱/۶/۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ تهران با تسلیم لاشه اصل سند پلاک ثبتی ۲۶۶ فرعی از ۶۷۱۴ و دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۳۸۶۱ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۲۸۷۵۷ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۷ مدعی آب ریختگی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۴۱/۴۸ متر مربع به پلاک ۲۶۶ فرعی از ۶۷۱۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران ذیل ثبت ۴۱۷۴۲ صفحه ۳۵۴ دفتر ۳۵۴ به شماره چاپی ۲۲۸۷۴۶ به نام اقای قربان غلامی ثبت و صادر و تسلیم شده سپس برابر گواهی دادانامه حضر وراثت شماره ۰۰۹۱۲۳۸۸۰-۱۴۰۰/۹/۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۴ شورای حل اختلاف منطقه ۷ تهران و گواهی مالیات بر ارت شماره ۴۸۰۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۹ مالک اخیرالذکر فوت نموده است و وراثت حین الفوت نامبرده عبارتند از ۱- علیرضا ۲- اکبر ۳- عبدالرحیم ۴- اصغر ۵- فاطمه ۶- زهرآ ۷- خدیجه همگی غلامی فرزندان فوتی می باشند به علت آب ریختگی درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت قضا در یک روزنامه کنبراانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به اداره اعلام ودر صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۴۷۰۵ سر پرست اداره ثبت اسناد واهلاک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهری گردیده اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره ۳۵۴۳۱ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۴ دفترخانه ۱۳۰ تهران طی درخواست وارده به شماره ۴۹۰۱۶۷۵۵ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۴ و با اعلام اینکه سند مالکیت دفترچه ای ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت ۷۵/۶۱ دسیمتر مربع یک بمقدار ۵/۸۵ دسیمتر مربع آن بصورت پیشرفتگی است در فضای خیابان قطعه ۶ تفکیکی به پلاک ثبتی ۳۵۰۵ فرعی و بانضمام یک باب انباری واقع در سمت شرق طبقه زیرزمین به مساحت ۸/۲۷ دسیمتر مربع قطعه اول تفکیکی به شماره ۳۵۰۶ فرعی از ۳۷۴۱ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۰۹۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳ تهران و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت به شماره ۸۸۵۰۵ صفحه ۷۲ دفتر جردی ۶۲۹املاک به ام خانم آذردخت علی زاده سرابی نژاد ثبت و به شماره چاپی ۷۳۰۸۶۵ صادر و تسلیم گردیده است و تمامی ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ۷۰۹۴۶ مورخ ۱۳۷۷/۵/۱۲ دفترخانه شماره ۴۶۶ تهران به خانم مهری گردیده منتقل گردیده است وایشان ادعای مفقودی اسناد مالکیت فوق الاشعار را به علت سهل انگاری در جابجایی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت نقضاه مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض از صورت سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اولی المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.

آقای حسین مغاری کالتا با وکالت نامه های ۲۰۰۸۸ -۸۴/۵/۲۹ دفترخانه ۳۸۴ و۲۶۶۴۰ -۸۵/۷/۱۳ دفترخانه ۴۵۳ و۴۷۴۸۱ -۹۰/۱۱/۲۰ دفترخانه ۴۵۳ و۱۰۰۲۷۴ -۱۴۰۱/۸/۳۰ دفترخانه ۵۵۸ تهران از طرف مجید توکلی کسه با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۳۴۰۱۵ مورخ۸۸/۲/۵ دفتر اسناد رسمی ۴۵۳ تهران و برگ تقاضای وارده ۲۶۵۱۹ مورخ۱۴۰۱/۹/۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول تفکیکی به مساحت ۱۰۹/۹۰ متر مربع به شماره ۲۰۴۸۴ و۱۳۵۶۱ فرعی که به ۷۱۹۳۹ فرعی استاندارد شده است از ۱۲۶- اصلی مفروز و باقی مانده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران که در دفتر ۳۹۷ و صفحه ۴۵۵ و۴۵۹ و چاپی ۳۵۸۹۷۰ و ۳۵۸۹۷۱ بنام احسان پور قنبرجوان ۵ دانگ مشاع و جمشید پور قنبر جوان یک دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر وتسلیم گردیده است این ملک برابر سند ۱۴۰۱۴-۸۴/۶/۱۴ دفترخانه ۵۵۲ تهران به مجید توکلی کشه منتقل شده است دارای دو فقره بازداشت است که اداره اول اجرائی اسناد رسمی طی نامه ۱۵۱۱-۱۴۰۱/۹/۱۳ و ۳۹۲۴۵ -۱۴۰۱/۹/۶ شعبه اجرائی احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران موافقت خود را با صدور سند مالکیت المثنی اعلام نموده اند. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را کم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا و جود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد ضمنا به موجب نامه شماره ۹۱۱۰۱۱-۲۵۹۰۱۲۶ مورخ۱۳۹۱/۲/۱۷ از اجزای احکام شعبه ۳۵ دادگاه عمومی تهران درخواست بازداشت دارد و به موجب نامه شماره ۱۳۹۶۰۴۹۰۱۱۰۱۰۰۲۵۴۳ مورخ ۱۳۹۶/۴/۱۲ از اداره اول اجزای اسناد رسمی تهران به مالکیت مجید توکلی درخواست بازداشت دارد.

۱۴۷۰۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران